
 

 

 

 

ОБЛАСТНА ТРАНСПОРТНА СХЕМА  

 

/Списък на маршрутните разписания по общини/ 
 

 

 

 

ОБЩИНИ ЧАС  

НА 

ТРЪГ-

ВАНЕ 

МАРШРУТ № ЧАС  

НА  

ВРЪ-

ЩАНЕ 

ЗАБЕЛЕЖКА 

ЛОВЕЧ 12:30 Ловеч – Кирчево – Галата 3101 7:20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Само в петък 

6:45 

12:30 

16:00 

Ловеч – Летница 

Ловеч – Летница 

Ловеч – Летница 

3101 

3102 

3103 

7:51 

13:45 

16:45 

10:00 

7:00 

Ловеч – Луковит 

Ловеч – Бежаново – Луковит 

3101 

3201 

12:00 

11:30 

11:00 

7:00 

15:00 

Ловеч – Тетевен 

Ловеч – Лесидрен – Тетевен 

Ловеч – Лесидрен – Тетевен 

3101 

3201 

3202 

13:00 

9:00 

17:00 

8:00 

10:00 

11:50 

14:00 

16:00 

18:00 

Ловеч – Троян 

Ловеч – Троян 

Ловеч – Троян 

Ловеч – Троян 

Ловеч – Троян 

Ловеч – Троян 

3101 

3102 

3103 

3104 

3105 

3106 

9:00 

11:00 

13:00 

15:00 

17:00 

19:00 

АПРИЛЦИ 8:00 

10:00 

13:10 

13:10 

17:10 

17:10 

19:00 

Троян – Априлци – кв. Видима 

Троян – Априлци – кв. Острец 

Троян – Априлци – кв. Острец 

Троян – Априлци – кв. Острец 

Троян – Априлци – кв. Острец 

Троян – Априлци – кв. Острец 

Троян – Априлци – кв. Острец 

1101 

1102 

1103/1 

1103/2 

1104/1 

1104/2 

1105 

6:30 

9:00 

11:00 

11:00 

14:00 

16:00 

18:00 

 

 

01.04-31.10 

01.11-31.03 

01-04-31.10 

01.11-31.03 

01.04-31.10 

ТРОЯН 6:00 

8:00 

10:00 

12:00 

14:00 

16:00 

18:00 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

Троян – Ловеч 

6101 

6102 

6103 

6104 

6105 

6106 

6107 

7:00 

9:00 

11:00 

13:00 

15:00 

17:00 

19:30 

 

ЛУКОВИТ 7:00 

8:30 

15:00 

17:30 

19:00 

Луковит – Ловеч 

Луковит – Ловеч 

Луковит – Ловеч 

Луковит – Ловеч 

Луковит – Ловеч 

4101 

4102 

4103 

4104 

4105 

11:30 

14:30 

17:15 

19:00 

20:30 

 

 

 

Само в петък 

Само в неделя 

 8:00 Луковит – Ябланица   4101 9:20  



13:30 

11:30 

19:20 

16:00 

7:20 

Луковит – Златна Панега  

Луковит – Златна Панега 

Луковит – Златна Панега 

Луковит – Златна Панега 

Луковит – Златна Панега 

4102 

4301 

4103 

4202 

4201 

14:00 

11:55 

20:30 

16:30 

8:30 

УГЪРЧИН 7:30 

9:00 

15:10 

6:00 

17:10 

Угърчин – Ловеч 

Угърчин – Ловеч 

Угърчин – Ловеч 

Угърчин – Ловеч 

Угърчин – Ловеч 

7101 

7102 

7103 

7104 

7105 

11:00 

12:00 

16:00 

07:00 

18:00 

 

 

 

16:45 Угърчин – Ловеч – Троян 7101 14:45 

6:30 Угърчин – Дерманци  7101 16:45 

ТЕТЕВЕН 7:00 

15:00 

Тетевен – Ловеч 

Тетевен – Ловеч 

5101 

5102 

13:00 

17:00 

 

7:30 Глогово – Ловеч 5101 12:00 

     6:30 

17:15 

11:45 

Тетевен – Ябланица – Г. Извор 

Тетевен – Ябланица – Г. Извор 

Тетевен – Ябланица – Г. Извор 

5201 

5202 

5203 

7:36 

18:21 

12:50 

ЛЕТНИЦА 7:15 

9.00 

17:00 

Летница – Ловеч 

Летница – Ловеч 

Летница – Ловеч 

2101 

2102 

2103 

13:00 

17:15 

7:00 

 

 

 

 

23.03.2018 г. 


